1,9/honor enim est pro Christo iniuriam sustinere EP-SC en (12,6): ut laetentur (laetemur L), quoniam digni sunt facti pro nomine Christi pati EPH res (369,511): Hbr 11,37/et (x D) cotidie pro Christi nomine morientes .../cf Mt 25,12 EUCH Ag 4 (169,9): gaudio prosecuti sumus, quia digni habiti essent pati pro domino deo eorum FU prae 2,45 (521,1086): nisi quos pro nomine Christi scriptura testante contumelias agnoverint (N, cognoverint Port.) per tulisse .../1 Th 2,1,2 (521,1105): /... illi quidem ibant gaudentes (~ gaudentes ibant Port.) a conspectu concilii quoniam digni habiti sunt pro nomine Christi (Iesu Port.) contumeliam pati GI exc 73 (67,16): electus de consilio (concilio A) impiorum, post diversarum (diversas A) plagas virgarum ut sancti apostoli (gaudeat cum apostolis A), quod (x P) dignus habitus est pro Christo vero deo contumeliam pati (sit contumeliam pro christo pati A) .../cf 12,2 GR-M Ev 30,8 (264,231): 4,20/et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu contumelias (contumeliam TEM) pati Ez 2,5,13 = JUL-T ant 1,98 (286,378): sicut sancti quoque apostoli gaudebant cum pro domino flagella tolerabant Jb 6,16 (295,27): ibant gaudentes a conspectu concilii quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu contumeliam pati 17,49 (880,45): /... et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu contumeliam (contumelia M) pati .../ 23,52 (1185,21): cf/sed magna exultatione gavisi sunt, quod digni habiti sunt pro eius nomine contumelias pati .../29 29,31 (1454,9): ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu contumeliam pati .../Phil 1,12 31,55 (1590,17): ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine

| | | | | | | |
|---|----------------------|-----|-----------|-------------|-----|---------------------------------|
| | κατ' οἶκον | οὐκ | ἐπαύοντο | διδάσκοντες | καὶ | εὐαγγελιζόμενοι |
| D | domi | non | cessabant | docentes | et | evangelizantes |
| K | in do... | ... | cessabant | docentes | et | annuntiantes |
| L | circa domos | non | cessabant | docentes | et | venuntiantes bene nuntiantes |
| P | domos circa domos | non | cessabant | docentes | et | bene nuntiantes |
| I | domi in domo | non | cessabant | docentes | et | evangelizantes |
| F | per domos | non | cessabant | docentes | et | evangelizantes |
| G | per domos | non | cessabant | docentes | et | evangelizantes |
| S | circa domos | non | cessabant | docentes | et | evangelizantes |
| V | circa domos | non | cessabant | docentes | et | evangelizantes |
| | U circa domus | | | | | |

domi 5 51; LUC in do... 55 × domos 54*
 circa domos 6 50 54² 58 59 62 159E GAI?FSN Π^F ρ^{PVS}
 Γ^{AM} Ο Z^{WCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} φ^{E2TMZGRB} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^B
 X κ^V Ω^W Β^S; GR-M; PS-AU s Cas per domos C Σ^{TCO}
 Δ^{LM} circa domus 61 Z^M Φ^{E*V} in domo IR; LUC
 × domo IR (Var)

cessabunt IR (Var)
 non cessabunt in templo et circa domos 63²
 dicentes 159E Γ^M
 et annuntiantes 55 et venuntiantes 50* et bene
 nuntiantes 50² 54 × evangelizare Θ^{AM} θ^V ×
 evangelizantes IR (Var): × ευαγγελιζόμενοι 383

Iesu contumeliam (contumelia M) pati .../2 Cor 7,5
[GR-M] Rg 1,97 (112,2266): ibant gaudentes apostoli a conspectu concilii, quoniam digni habitu sunt pro nomine Iesu contumeliam pati/Jac 1,2 **PS-GR-T** Tho (57,18): gratias agebat deo quod dignus esset talia pro nomine eius pati
HER P sim 9,28 (218,7): omnes qui propter nomen domini passi sunt, gloriiosi sunt apud deum, et omnium horum peccata remissa sunt, quia passi sunt propter nomen filii dei (96,19): οσοι ποτε ἐπαθόν διὰ τὸ ονόμα, ενδοξοὶ εἰσι πάρα τῷ θεῷ, καὶ πάντων τούτων αἱ αμαρτίαι αφηρεθῆσαν, οτι ἐπαθόν διὰ τὸ ονόμα του νιου του θεού 9,28 (218,20): vos autem, quicunque passuri estis propter nomen domini, deum honorare debetis, quod vos dignos habeat dominus ut nomen (+ eius L¹E) hoc feratis (96,31): οτι αξιοὺς υμᾶς ηγήσατο ο θεός, ινα τουτο το ονόμα βασταζητε V sim 9,28 (152,6): quincunque propter nomen domini passi sunt, honorati apud deum habentur, et omnium eorum abolita sunt delicta, quia propter nomen filii dei obierunt (96,19): οσοι ποτε ἐπαθόν διὰ τὸ ονόμα, ενδοξοὶ εἰσι πάρα τῷ θεῷ, καὶ πάντων τούτων αἱ αμαρτίαι αφηρεθῆσαν, οτι ἐπαθόν διὰ τὸ ονόμα του νιου του θεού 9,28 (153,1): vos, quicunque propter hoc nomen mortem obitis, deum honorare debetis, quod dignos vos habeat dominus, ut nomen eius feratis (96,30): υμεις δε οι πασχοντες ενεκεν του ονοματος δοξ[αζειν] οφειλετε τον θεον, οτι αξιοὺς υμᾶς ηγήσατο ο θεός, ινα τουτο το ονόμα βασταζητε **HI** ep 108,18,4 (330,1): Rm 12,21/nonne apostoli gloriabantur, quando pro domino sunt passi contumeliam (contumelia a)/cf Phil 2,7 Gal 3 (438A): Gal 6,17/laetabantur et apostoli quod digni fuerant pro nomine Iesu contumeliam pati/Gal 6,18 Is 14,9 (1472,37): Mt 5,11/... unde et apostoli gloriabantur (E* gloriebantur F*) quod digni essent habitu pro domino pati contumelias .../Is 51,5 Phlm (83,69): cf Eph 3,1,4,1; Phil 1,7/gloriabantur quippe apostoli, quod digni fuerant pro nomine Iesu Christi contumeliam pati .../Gal 6,17 So 1,11 (669,510): erigatur (eredit N^{cor}) cum apostolis, quando dignus fuerit pro nomine

Iesu Christi contumeliam pati/cf Rm 5,3 **HIL** Ps 65,22 (247,5): poenas scilicet verberum, quibus cum apostolis Petrus gaudet 118 nun 14,19 (139,6): sic et meminimus his testimoniis apostolos gratulatos, cum exeuntes de concessu persecutorum laetati sunt propter dei nomen dignos se iniuris iudicatos .../cf Dt 4,26,30,19 tri 10,46 (499): cf Dn 14,30/apostoli caedi (caede D) se pro Christi nomine (~ nomine Christi J) et pati gaudent/cf 2 Tm 4,6,8 **HON** (567B): gaude, quia pro nomine Christi pati meruisti contumeliam, sicut apostoli cum flagellati sunt **PS-IGN** Mag 1,2 (115,3): cf Phil 3,9/dignus effectus sancti atque desideratissimi (desideratissimi fopvfk) nominis in his quae gesto vinculis .../1 Tm 4,10 (114,2): αξιωθεῖς γαρ ονοματος θεού καὶ ποθεῖνον, εν οις περιφερω δεσμοις **INS** 1850 A (364): hanc aram domini servant Paulusqu. Iohannes martyrium Xpi pariter pro nomine passi **JUL-E** Jl 3,18 (258): Ps 35,9/... laetabantur, quia meruissent pro nomine Christi contumeliam pati/cf Ps 118,103 **JUL-T** ant 1,98 = GR-M Ez 2,5,13 (644A): sicut sancti quoque apostoli gaudebant, cum pro domino flagella tolerabant **LUC** par 19 (233,58): illi ergo ibant gaudentes a conspectu concilii (consilii G), quod pro nomine (+ domini G) digni habitu sunt contumeliam pati/ **M-M** (686A): quod pro tuo nomine dignus eset contumeliam pati **PS-MAX** s 8b = PS-AU s 182,4 (859B): 7,59/... ibant gaudentes, quia digni essent pro Christi nomine contumeliam pati **MUT** 21 (367/8): revertebantur enim, inquit, a facie concilii gaudentes, quia digni facti erant pro nomine Iesu inhonorari (149): υπεστρψαν γαρ, φησιν, απο προσωπου του συνεδριου χαιροντες, οτι κατηξιωθησαν υπερ του ονοματος αυτου ατιμασθηναι **PAL-R** 75 (185,17): illi ergo ibant gaudentes a c[ons]pectu concili quod pro nomi[ne] le(s)u digni habit[i] sunt contumeliam pati **PAU-N** 1,8 (6,16): Ps 33,11/... utinam, mi frater, digni habeamur qui maledicamur et notemur et conteramur atque etiam interficiamur in nomine (+ domini M) Iesu Christi (\times M)/Ps 90,13 **PEL** 2 Cor 8,2 (273,15): 2Cor 8,2/scientes

| | | | τὸν χριστὸν | Ἰησοῦν |
|---|---------|--------------|----------------|---------------|
| | | + τὸν κυρίον | ~ (τὸν) ιησούν | (τὸν) χριστὸν |
| D | dominum | | Ihesum | Christum |
| K | dominum | ... | ... | ... |
| L | × | | Ihiesum | Christum |
| P | dominum | | Iesum | Christum |
| I | dominum | | Christum | Iesum |
| | | + nostrum | ~ Iesum | Christum |
| F | dominum | | Iesum | Christum |
| | | | ~ Christum | Iesum |
| G | dominum | nostrum | Iesum | Christum |
| | | × | | + finit |
| S | × | × | Christum | Iesum |
| V | × | × | Christum | Christum |
| | | | ~ Iesum | |

dominum 5 51 54 55 Γ^M C Σ^{TCO} Δ^{LM}; LUC: τὸν κυρίον 05 1875 × 6 50 59 61 62 63 159E GAIFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^A O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^B X κ^V Ω^W Β^S; IR; GR-M; PS-AU s Cas + nostrum Δ^{LM*}; LUC
Iesum Christum 5 6 50 54 159E ASN ρ^{PVS} Γ^M O Z^{MC} Φ^Z λ^{M*}? σ^{WRHU} Σ^{TCO} Δ^{LM}; LUC; GR-M: (τὸν) ιησούν

(τὸν) χριστὸν ECM Var b c d Christum Iesum 51 58 61 62 63 GIF Π^F Γ^A Ζ^{WP} Ζ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMGRBV} λ^{M2P} Α^{LH} C Δ^B X κ^V Ω^W Β^S; IR; PS-AU s Cas Christum dominum 59 Christum × M; IR (Var): τὸν χριστὸν 104 436 1127 + filium dei IR + finit Δ^M

apostolos contumeliam in concilio (×× H₂) passos (passus E*RN) pro nomine Christi, publica laetitia fuisse gavisos/2Cor 8,2 Phil 1,28 (394,18): 4,32/... sicut apostoli ibant gaudentes quia pro nomine domini (Iesu G; × BH₂) digni (× E*S) habitu sunt (~ digni habitu sunt pro nomine Christi V) contumeliam (contumelia MN; contumelias C) pati (pertulissent H₂G; protulissent B) ...Jb 2,6 1 Th 1,6 (419,4): 1 Th 1,6/gaudere, sicut et (× Sd) apostolos (apostolus H₁) legimus fecisse/1 Th 1,7 2 Th 3,5 (448,6): 2 Th 3,5/relevando quanta sint (sit H₁G*) quae amoris sui causa contumelias patientibus repromisit (promisit H)/2 Th 3,6 POL 8,2 (123, 14): 1 Pt 2,24.22/... si passi fuerimus pro nomine eius, glorificemus eum (122,15): καὶ εἳν πασχομέν διὰ τὸ ονόμα αὐτοῦ, δοξάζωμεν αὐτὸν RES-R 6873 (220): ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habitu sunt pro nomine Iesu contumeliam (contumelias E) pati/Ps 18,4 RUF 1 Rg 10 (17,15): si vero gaudeam quoniam dignus habitus sum pro nomine domini iniuriam pati, istud gaudium in domino est Nm 11,8 (91,29): Gal 5,22/et si gaudeam pro nomine domini passus iniuriam .../Hbr 10,34 1 Rg 1,10 (17,15): si vero gaudeam quoniam dignus habitus sum pro nomine domini iniuriam pati/cf Mt 5,12 Gr 2,18,3 (107,9): cf 2 Tm 2,9/... et si flagella adhibebuntur (adhibebantur O) et verbera, libens gaudensque suscipe, quia (si OAVv) dignus habitus es pro Iesu (C²; eius R², × C*R*O; ~ iesu pro nomine V; ~ pro nomine eius A) nomine pati (146,15): αν φραγελλθωτης, και τα λεπτομενα ζητησον Ps 36,4,3 (206,8): persecutionem pati pro nomine dei RUS CO 1,3 (143,14): gratias agamus Christo, quando digni efficimur pro nomine eius non vincti fieri solummodo, sed etiam alia (× T) omnia sustinere (51,7): ευχαριστουμεν (ευχαριστωμεν Αc) τῷ Χριστῷ (θῷ D) οταν καταξιωθωμεν (αξιωθωμεν SW) υπερ του ονοματος αυτου ου δεσμωται

γενεσθαι μονον (~ μονον δεσμωται γενεσθαι P), αλλα γαρ και τα (× P) ετερα παντα υπομειναι (179,17): Phil 1,29/solus dignus iudicatus es passionum Christi, utique dignus effectus eius stigmata in corpore tuo portare/Gal 6,17 (71,9): μονος αξιος εκριθης των παθηματων του Χριστου (~ των του χρ παθηματων VP), καταξιωθεις τα στιγματα αυτου εν τωι ιδιωι σωματι βαστασαι 1,4 (82,22): exierunt gaudentes quia digni facti sunt iniuriam pro Christi nomine sustinere/2 Cor 12,10 S-Mo 257 (122,35): potius plus inde sumeret gaudii, quod pro tuo nomine dignus esset contumeliam pati SED-S Col 1,11 (644,24): ibi est uera longanimitas et patientia, ubi aliquis etiam gaudet se sustinere, quod patitur Rm 5,4 (124, 31): aliquid pati pro nomine domini 2 Th 1,6 (635, 8): pro nomine domini patientibus requiem/cf Th 1,7 VER 5,12 (76): quod utinam nos mereremur adsequeui, ut pro domino salvatore digni habitu contumeliam pati fuisseμ/cf 4 Rg 25,7 ZE 2,3 Jac 1,2 (157,146): cf Jos 10,12/... in temptationibus gaude (+ et β), in tormentis pro nomine domini/Mt 17,19; Lc 17,6

42 PS-AU s Cas III,10= PS-AU s Mai 59 (11): /omni autem die in templo circa domos non cessabant docentes et evangelizantes Christum Ihesum/Hbr 11,33 CAr cpl Act 14 (1386A): cf 40/sed illi gentibus verbum constantius praedicabant/cf 6,1 GR-M Jb 17,49 (880,48): /... omni autem die in templo et circa domos non cessabant docentes et evangelizantes Iesum Christum IR 3,12,5 (198,170): 32/omni quoque die, inquit, in templo et in (× CV) domo non cessabant (cessabunt C) docentes et (× V) evangelizantes Christum Iesum (× V) filium dei/cf Lc 1,77 LUC par 19 (233,60): /omni autem die in templo et domi (in domo G) non cessabant, docentes et evangelizantes dominum nostrum Iesum Christum